



هرنان کرسپو

اعتراف به ضعف الدحیل

سرمربی الدحیل بعد از شکست گفت: از این نتیجه ناراحتم و عذرخواهی می‌کنم. الدحیل بازی خوبی ارائه نکرد و نتیجه بازی هم به سودمان رقم نخورد. مقابل پرسپولیس بد بازی کردیم و الدحیل مشکلات زیادی در این مسابقه داشت. تیم ما در هیچ جلسه تمرینی از ابتدای فصل کامل نبود. برای چالش‌هایی که به آن مواجه شده‌ایم، دنبال راه حل هستیم و دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا به ما زمان کافی نمی‌دهد.



فیلیپ کوتینیو

ضعیف‌ترین بازیکن الدحیل

در دقایق پایانی تعویض شد بدون اینکه یک پاس تودر خوب، یک حرکت خلاقانه یا شوتی تماشایی بزند. حتی او فرصت پیدا نکرد حرکت در عرض و شوت‌های فنی‌اش را روی دروازه پرسپولیس امتحان کند که در این بخش باید به مسعود ریگی به عنوان تنها هافبک دفاعی پرسپولیس که مقابل خط دفاعی را جارو می‌کرد و البته مدافعان مستحکم پرسپولیس تبریک گفت. البته در نمایش ضعیف کوتینیو ناامادگی بدنی او هم دلیل مهمی بود.



سروش رفیعی

بهتر از کوتینیو

قبل از بازی همه نگاه‌ها به کوتینیو بود و هواداران الدحیل منتظر معجزه دیگری از این جادوگر بودند اما کوتی سایه‌ای از خودش بود و تحت تأثیر نمایش درخشان هافبک‌های پرسپولیس مخصوص سروش رفیعی قرار گرفت. سروش در تمام طول بازی از کوتینیو برتر بود و دقیقاً تمام آن کارهایی که از کوتینیو انتظار می‌رفت را در پرسپولیس انجام داد. شاید اگر آمارشان را استخراج کنید سروش بیش از ده برابر ستاره برزیلی صاحب توپ شده و پاس داده باشد.

## میکسزون

## یحیی: اجازه ندادیم الدحیل خودش را پیدا کند

با توجه به نتیجه بازی اول و اینکه نتوانسته بودیم امتیازی به دست بیاوریم، این بازی خیلی اهمیت زیادی داشت و البته بازی خیلی سختی هم بود. الدحیل یکی از تیم‌های خوب آسیاست و بازیکنان و مربیان خیلی خوبی دارد. نیمه اول خیلی خوب بودیم، به خاطر اینکه اجازه ندادیم تیم حریف خودش را پیدا کند. حفظ توپ خوبی داشتیم و در یکی دو موقعیت هم می‌توانستیم به گل برسیم که نشد و در کل بازی متعادل بود. در نیمه دوم اما با توجه به اینکه هدف تیم ما فقط بردن و سه امتیاز بود؛ بچه‌ها با تمرکز و عزم و اراده خوب توانستند بازی خیلی خوبی به نمایش بگذارند. خیلی از دقایق بازی را هم توانستند مدیریت کنند و با پاس‌های خوبی که دادند موقعیت‌های زیادی نیز به دست آوردند. شاید نتیجه بازی می‌توانست با تعداد گل‌های بیشتری به نفع ما باشد. در هر صورت از این برد خوشحالم و باید خودمان را برای بازی لیگ و البته دیدار با استقلال تاجیکستان آماده کنیم.

## بیرانوند: پرسپولیس را اینقدر با کیفیت ندیده بودم

دروازه بان پرسپولیس اظهار داشت: تمام مردم ایران دیدند که کیفیت زمین چه مقدار روی بازی تأثیر دارد. من هفت سال است که در پرسپولیس هستم و ندیدم که تیم اینقدر با کیفیت بازی کند. برخی اوقات در آزادی با چمن خوب، بازی خوبی داشتیم. در قطر مقابل الدحیل مالکانه بازی کردیم و این واقعاً جای شکر دارد. امیدوارم چنین بازی‌هایی در لیگ هم انجام دهیم و در بازی‌های بعدی در آسیا هم عملکرد خوبی داشته باشیم. همچنین امید دارم تا آن زمان کیفیت چمن آزادی خوب شود. اکنون برای اینکه بگویم از گروه بالا می‌آییم زود است. باید تمام تمرکز خود را بگذاریم و قبول کنیم که می‌توانیم صعود کنیم. زمانی که مقابل الدحیل بازی خوبی ارائه داده‌ایم باید به این باور برسیم که جای اشتباه نداریم. همینطور باید پیش برویم و با امکانات خوب تلاش کنیم.

## سید جلال: جنگیدن را خوب بلدیم

سید جلال پس از پیروزی مقابل الدحیل گفت: با هیچ تیمی کار نداریم، در آسیا ما پرسپولیس هستیم، تنها کاری که خوب بلد هستیم این است که بجنگیم و خوب فوتبال بازی کنیم. شرایط زمین طوری بود که نشان دادیم پرسپولیس چطور بازی می‌کند. بچه‌ها تلاش کردند و من گویم که من به تیم‌های دیگر کاری ندارم. ما پرسپولیس هستیم و دوست داریم همه تیم‌ها را ببریم. کار سختی است، در شرایطی که الان هستیم متأسفانه در استادیوم‌هایی که ایران دارد و زمین‌های خراب نمی‌توان کار خاصی کرد اما می‌گویم که تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا در بازی‌های بعدی هم موفق باشیم. این اول مسیر لیگ قهرمانان است.

پروین: این پرسپولیس همانی بود که می‌خواستیم

## گفته بودم یا یک-هیچ می‌بریم یا سه-هیچ



ناصر قراقرزو

خبرنگار

علی پروین اسطوره تیم پرسپولیس و سرمربی اسبق سرخپوشان از برد پرسپولیس بسیار خوشحال بود. به بهانه برد باارزش خارج از خانه پرسپولیس مقابل الدحیل گفت و گویی با او داشتیم.

علی آقا خیلی خوشحالیید واقعاً فکر می‌کردید پرسپولیس پس از باخت خانگی مقابل النصر قادر باشد در قطر از سد تیم الدحیل بگذرد؟ پرسپولیس واقعی را مقابل الدحیل دیدیم و به نظرم بازی که پرسپولیس مقابل قطری ارائه داد بهترین بازی سرخپوشان بود که من از تیم خودمان در چند مدت اخیر و امسال

در پیروزی تیمش ایفا کرد چه صحبتی دارید؟

عالی‌شاه عالی بود چون تیم هم عالی بود و یازده بازیکن تیم به شکل خیلی خوبی مقابل تیم قطری بازی خیلی خوبی را ارائه دادند. در این بین امید عالی‌شاه هم از تجربه عالی‌اش استفاده کرد و به دلیل تکنیک بالایی که داشت و خوب یک به یک‌ها را از میان برمی‌داشت موفق شد روی یک ضربه عالی تیمش را به گل برساند. او کاپیتانی خوب است و واقعاً هم از او انتظاری جز آن بازی خوب وجود نداشت. شاید باور نکند قبل از بازی هم گفته بودم که پرسپولیس یک بر صفر یا سه بر صفر برنده می‌شود. بازیکنان تیم الدحیل هم هر چه توپ می‌گرفتند را به بازیکنان پرسپولیس می‌دادند و قدرت رویارویی با بازیکنان بانگیزه

از پرسپولیس نظیرش را ندیده بودم. از تماشای پرسپولیس و کیفیت فنی بازیکنانش در بازی‌اش واقعاً لذت بردم و کیف کردم و تیم همان تیمی بود که انتظارش را داشتم. من اطمینان دارم اگر با همین روحیه به مصاف النصر هم می‌رفتند این تیم را هم شکست می‌دادند اما حاشیه‌ها و مواردی که قبل از بازی با النصر مثلاً موضوع رونالدو و مسائل دیگری که به وجود آمده بود موجب شد تا پرسپولیس تمرکز لازم را نداشته باشد و بازی خانگی را واگذار کند. حاشیه‌هایی از قبیل این موضوع که رونالدو هست یا نه و استقبال از او چطور باشد و بقیه موارد حاشیه‌های ذهنیت و تمرکز لازم روی بازی را از پرسپولیس گرفت و به نوعی موجب باخت پرسپولیس شد. در خصوص بازی امید عالی‌شاه که به عنوان کاپیتان نقش کلیدی

و هماهنگ پرسپولیس را نداشتند. دست یحیی و بچه‌های پرسپولیس درد نکند که با غیرت تمام بازی کردند و خواسته‌های سرمربی را در زمین پیاده کردند.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل گل‌گهر که باید شانزدهم ماه جاری در ورزشگاه آزادی به مصاف این تیم برود چه نظری دارید؟

اگر پرسپولیس مثل بازی مقابل الدحیل در لیگ خودمان هم بازی کند با اختلاف زیاد همه تیم‌ها را شکست می‌دهد و از سد هر تیمی می‌گذرد و گل‌گهر و هر تیم دیگری را شکست می‌دهد و با اختلاف قهرمان لیگ هم می‌شود. با بازی که من از پرسپولیس مقابل الدحیل دیدم هیچ تیمی حریف پرسپولیس نمی‌شود.

در خصوص بازی بعدی

پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان در ورزشگاه آزادی با حضور تماشاگر چه صحبتی دارید؟

بازی‌های این تیم را ندیدم اما می‌دانم که سبک بازی این تیم بیشتر فیزیکی است و تیمی که دقایقی از تیم پرستاره النصر جلو بوده حتماً تیم خوبی است و نباید آن را دست‌کم گرفت اما تماشاگر بیاید و پیار دوازدهم باشد و روحیه بدهد پرسپولیس با همان بازی مقابل الدحیل انجام داد حتماً برنده می‌شود و تیمی جلودارش نیست. به نظراتان چه تیم‌هایی از گروه پرسپولیس صعود می‌کنند؟ برد مقابل الدحیل خیلی امیدوارم کرد و ان‌شاءالله پرسپولیس به عنوان تیم اول یا دوم حتماً از گروهش صعود خواهد کرد و در مراحل بعدی هم حضور پیدا خواهد کرد.

## گزارش بازی

## الدحیل صفر - پرسپولیس یک

## اعاده حیثیت؛ مزد شجاعت

دوشنبه ۱۴۰۲/۷/۱۰، هفته دوم گروه E لیگ قهرمانان آسیا، ورزشگاه عبدالله بن خلیفه دوحه، تماشاگر: ۵۴۴۷ هزار نفر، ساعت: ۲۱:۳۰. الدحیل صفر پرسپولیس یک گل: امید عالی‌شاه (۶۲) داور: کیومرث هیرویوکی، واتانابه کوتا کمک‌ها: تاکاجی تاکومی

الدحیل: صلاح زکریا، اسماعیل محمد (محمد مونتاری ۶۷)، فیلیپه کوتینیو (فهمی ۹۰+۱)، معز علی، بوضیاف (مایر ۸۷) اولونگا، سلطان البریک (لیاجی ۸۷)، ابراهیم بامبا، کیم مون هوآن (یوسف آیمن ۸۷)، روبن سمدمو و عاصیم مادیو سرمربی: هرنان کرسپو پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، امید عالی‌شاه (گنورگی گولسیانی ۹۰+۷)، علی نعمتی، مسعود ریگی، حسین

کنعانی، سروش رفیعی (سینا اسدیگی ۹۰+۷) مرتضی پورعلی‌گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر (وحدت حنانوف ۹۰+۳)، شهاب زاهدی (میلاد سورگی ۸۳)، سعید صادقی و یاسین سلمانی (محمد عمری ۸۳) سرمربی: یحیی گل محمدی نمایش پرسپولیس در دوحه کاملاً متفاوت از آنچه بود که در مصاف با النصر دیدیم. با اینکه ترابی و امیری به این بازی نرسیدند یا یحیی نخواست

درباره میدان دادن به آنها ریسک کند اما با تدبیری شجاعانه هم استرتری تیمی گل‌محمدی هم عملکرد انفرادی بازیکنان به گونه‌ای بود که الدحیل در این مسابقه یک تسلیم شده تمام‌عیار بود. پرسپولیس در نیمه نخست با میداناری کار را شروع کرد اما بعد از ۱۵ دقیقه بازی به تعادل کشید. با این حال پرسپولیس دوباره نبض بازی را گرفت اما نتوانست از این برتری سود جوید. پرسپولیس در این نیمه با یک

شوت سنگین از سلمانی تیر افقی دروازه حریف را لرزاند یک بار هم عالی‌شاه موقعیت داشت که ضربه آرام و نرمی زد. در نقطه مقابل الدحیل هم یک شانس نصف و نیمه داشت که ضربه اولونگا را بیرانوند به راحتی گرفت. در نیمه دوم ریتم پرسپولیس برای رسیدن به گل سریعتر شد و شدت گرفت. بعد از حلق ۶-۵ موقعیت ضربه به دروازه حریف که به رهبری و حرکات ویران‌کننده عالی‌شاه شکل

می‌گرفت بالاخره در دقیقه ۶۲ ارسال کاپیتان سرخ‌ها تبدیل به گل برتری این تیم شد. پرسپولیس برتری خود را حتی بعد از گل هم حفظ کرد و سه چهار موقعیت خوب دیگر داشت اما از دقیقه ۸۰ به بعد در صدد کنترل بازی برآمد و به هدفش رسید تا با سه امتیاز به رده دوم جدول برسد و با توجه به برد النصر مقابل استقلال تاجیکستان بالاتر از دو تیم یک امتیازی قطری و تاجیک قرار بگیرد.